1

[image: image1.jpg]

АРХИВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

О внесении изменения в Приложение 3 к приказу Архивного управления Ленинградской области от 7 апреля 2023 года № 9-П «Об оказании (выполнении) платных услуг (работ) государственным казенным учреждением «Ленинградский областной государственный архив
в г. Выборге»
В связи с изменением реквизитов Управления Федерального казначейства по Ленинградской области для оформления расчетных документов на перечисление денежных средств приказываю:

1. Внести в Приложение 3 к приказу Архивного управления Ленинградской области от 7 апреля 2023 года № 9-П «Об оказании (выполнении) платных услуг (работ) государственным казенным учреждением «Ленинградский областной государственный архив
в г. Выборге» изложив пункт 10 в следующей редакции:

«10. РЕКВИЗИТЫ СТОРОН
Исполнитель:

Пользователь:
Государственное казённое учреждение
«Ленинградский областной
государственный  архив в г. Выборге»
(ГКУ ЛОГАВ)
Адрес: 188800, Ленинградская обл.,
г. Выборг, ул. Штурма, д. 1

ИНН/КПП 4704006863/470401001

УФК по Ленинградской области

(ГКУ ЛОГАВ л/с 04452000110)

Банк: СЕВЕРО-ЗАПАДНОЕ ГУ БАНКА
РОССИИ//УФК по Ленинградской

области, г Санкт-Петербург;
БИК: 044030098

Единый казначейский счет:

40102810745370000098

Казначейский счет:

03100643000000014500

КБК 988 113 01992 02 0180 130

ОКТМО 41615101

        ».

2. Настоящий приказ вступает в силу с даты подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 13 мая 2023 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления                                                                    А.В. Савченко